МУНИЦИПАЛЬНОЕ
РЫБНИЦКОЕ

УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ
СПЕЦДВТОХОЗЯЙСТВО

I)ыб

со ллсовАно
инистрацrl}l

а и г.Рыбвицы

э;
.:в.А,Фролов

lIрикАз л! .,i20

к 17rl декабря 20l8 года г. Рыбнrlца

кОб установлении тарифов Ha20l9 год>

в сооr,ветс,гвии с Приказом Министерс.lва эконо]\{ического развития Приднестровской
Молдавской Республики Nч 9i2 от З1 октября 2018 года кОб установ,тении на 2019 год
предельньж 1,ровней тарифов на услуги по сбору и вывозY твер.]ых и жидк}Iх бытовых отхоiов)
и Решениепl государственной а_:l}tинистрации Рыбницкого района и г.Рыбницы N 2732 от
l3.12.20t8г. <Об утверждении тарифов ЖКХ на 20l9 год)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1, Ввести в действlле с 1 января 2019 по 3l лекабря 2019 гола слелующие тарифы:

- услуги по сбору Ll вывоз}/ Iвердых бытовых tl,гколов :

а) насе;tение :

- в жильD( домах госvдарственного, ]\1чнl{ципаIьного. с]иешанного жиjIиIlIного
фонда - l06.25 рублей за l куб.м.

Тариф на услуги пО сбору И вывозу твердыХ бытовьтХ отходоВ в месяц с одного
человека при установленной норме накопления l,з38 м3 составит

l06.25 рчб * I.3З8 ч' ,' j2 rlec. = ]].84 руб,

- в частном жилищно}1 фонле - l02,00 рубля за 1 куб.м.

'гариф на услуги по сбору и вьвозу твердых бытовых отходов в месяц с олного
человека при .чстаповленной Еорме нш(опления2,0 мЗ cocTaBllт

l02,00 руб * 2,0 м3 l 12 мес = 17,0 руб.

б) прочие потребите-,]и,- l06,25 руб;rей за 1 куб.м.

- сбор и выtsоз жидкIлх бытовых отходов - 101.00 руб. за l куб.м.

2. CeKpeTaplo ознакомить с приказоМ под роспись всех заинтересованвьж лиц,

3, KoHTpo-rb за испоrнение}f приказа возлокить на г-;тавного бlтгаттера Кушнир О.Ю.

4. Настояций приказ ВсD'пает в силу с 1 января 2019 года и действует по 3l лекабря 2019 года
в}ilючите_rlьно

Л.И.Кравччк

МинicIерстаа зкономичосtоlо рз звхIия ПМР

2o,1q ..)
J

учвlа

r

!иректор \{УП кРыбницкое спецавтохозяйство)) й//

q